I
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в график проведения первичной инвентаризации
дворовых и общественных территорий Верхнесалдинского городского

округа, утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 28.09.2017Ms 2795

По результатам проведения инвентаризации в целях актуализации перечня
дворовых и общественных территорий, расположенных на территории
Верхнесалдинского городского округа, руководствуясь Уставом
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в график проведения первичной инвентаризации
дворовых и общественных территорий Верхнесалдинского городского округа,
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 28.09.2017 № 2795 «Об утверждении Положения о муниципальной
инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых
территорий, общественных территорий, уровня благоустройства
индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их
размещения, расположенных на территории Верхнесалдинского городского
округа», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту JI.B. Шаржукову.

Глава Верхнесалдинского городского о М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru

2

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа
от
«О внесении изменений в график
проведения первичной инвентаризации
дворовых и общественных территорий
Верхнесалдинского городского округа»,
утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского
городского округа' от 28.09.2017
№ 2795д

ГРАФИК
проведения первичной инвентаризации дворовых и общественных

территорий Верхнесалдинского городского округа

№
п/п

Адреса территорий дата проведения
инвентаризации

Дворовые территории г. Верхняя Салда*
1. ул. 25 Октября, д. 8 • 02.10.17-08.10.17
2. уш 25 Октября, д. 1, д. 2, д. 3, д. 5, д. 7, д. 9, д. 11;

ул. Энгельса, д. 25, д. 27, д. 29;
ул. Карла Либкнехта д. 6, д. 8, д. 12.

02.10.17-08.10.17

3. ул. Карла Либкнехта д. 2, д. 4 02.10.17-08.10.17
4. ул. Энгельса, д. 15, д. 17, д. 19, д. 21 02.10.17-08.10.17
5. ул. Энгельса, д. 15/1, д. 23 02.10.17-08.10.17
6. ул. Энгельса, д. 20, д. 22 02.10.17-08.10.17
7. ул. Евстигнеева, д. 14 02.10.17-08.10.17
8. ул. Евстигнеева, д. 26, д. 28, д. 30 02.10.17-08.10.17
9. ул. Евстигнеева, д. 20 02.10.17-08.10.17
10. ул. Евстигнеева, д. 18, д. 24 02.10.17-08.10.17
11. ул. Евстигнеева, д. 32 02.10.17-08.10.17
12. Ул. Крупской, д. 31 02.10.17-08.10.17
13. ул. Крупской, д. 29, д. 27 02.10.17-08.10.17
14. ул. Крупской, д. 30 02.10.17-08.10.17
15. ул. Евстигнеева, д. 11 02.10.17-08.10.17
16. ул. Евстигнеева, д. 9, д. 13;

ул. Энгельса, д. 24, д. 26, д. 28, д. 30
02.10.17-08.10.17

17. ул. Рабочей молодежи, д. 5 02.10.17-08.10.17
18. ул. Евстигнеева, д. 17 02.10.17-08.10.17
19. ул. Евстигнеева, д. 19 02.10.17-08.10.17
20. ул. Рабочей молодежи, д. 2, д. 3 02.10.17-08.10.17
21. ул. Карла Маркса, д. 7 02.10.17-08.10.17
22. ул. Карла Маркса, д. 1 02.10.17-08.10.17

3

№
п/п

Адреса территорий дата проведения
инвентаризации

23. ул. Карла Маркса, д. 3, д. За 02.10.17-08.10.17
24. ул. Карла Маркса д. 5, д. 5а;

ул. Карла Либкнехта, д. 16, д. 20
02.10.17-08.10.17

25. ул. Карла Либкнехта, д. 14, д. 18 02.10.17-08.10.17
26. ул. Карла Либкнехта д. 1а, д. 16;

ул. Кирова, д. 2, д. 2а;
ул. Энгельса, д. 34а

02.10.17-08.10.17

27. ул. Энгельса, д. 36 02.10.17-08.10.17
28. ул. Калинина д. 1, д. 3;

ул. Энгельса, д. 36а;
ул. Ленина, д. 6, д. 8

02.10.17-08.10.17

29. ул. Ленина, д. 3 02.10.17-08.10.17
30. ул. Карла Либкнехта д. 1, д. 5;

ул. Пролетарская, д. 1
02.10.17-08.10.17

31. ул. Кирова, д.З;
ул. Пролетарская, д.2б, д. 2;
ул. Карла Маркса, д. 9

02.10.17-08.10.17

32. ул. Калинина, д. 5 02.10.17-08.10.17
33. ул. Ленина, д. 10, д. 12, д. 14;

ул. Пролетарская, д. 2а
02.10.17-08.10.17

34. ул. Карла Либкнехта, д. 7 02.10.17-08.10.17
35. ул. Карла Либкнехта, д. 9 02.10.17-08.10.17
36. ул. Рабочей молодежи, д. 7, д. 9 02.10.17-08.10.17
37. ул. Лесная, д. 14/1, д. 14 02.10.17-08.10.17
38. ул. Карла Маркса, д. 11;

ул. Ленина, д. 5, д. 7
02.10.17-08.10.17

39. ул. Карла Маркса, д. 17, д. 19, д. 21 02.10.17-08.10.17
40. ул. Карла Маркса, д. 13, д. 15 02.10.17-08.10.17
41. ул. Карла-Маркса, д. 23, д. 25 02.10.17-08.10.17
42. ул. Карла Маркса, д. 27, д. 29, д. 31 02.10.17-08.10.17
43. ул. Карла Маркса, д. 37, д. 39,

д. 41, д. 43, д. 45, д. 49А, д. 49, д. 51, д. 57
02.10.17-08.10.17

44. ул. Энгельса, д. 77;
ул. Молодежный поселок д. 72, д. 75, д. 76,
д. 89, д. 89а

02.10.17-08.10.17

45. ул. Сабурова, д. 15 02.10.17-08.10.17
46. ул. Энгельса, д. 73;

ул. Сабурова, д. 13, д. 17, д. 19, д. 21, д. 23
02.10.17-08.10.17

47. ул. Молодежный поселок, д. 69, д. 70, д. 71 02.10.17-08.10.17
48. ул. Молодежный поселок, д. 68;

ул. Сабурова, д. 7
09.10.17-15.10.17

49. ул. Сабурова, д. 3, д. 9 09.10.17-15.10.17
50. ул. Сабурова, д. 2 09.10.17-15.10.17

4

№
п/п

Адреса территорий дата проведения
инвентаризации

51. ул. Парковая, д. 2/1, д. 2 09.10.17-15.10.17
52. ул. Энгельса, д. 69 09.10.17-15.10.17
53. ул. Энгельса, д. 63 09.10.17-15.10.17
54. ул. Энгельса, д. 59, д. 61 09.10.17-15.10.17
55. ул. Воронова, д. 1;

ул. Восточная, д. 30;
ул. Молодежный поселок, д. 103

09.10.17-15.10.17

56. ул. Молодежный поселок, д. 105, д. 100, д. 101,
Д. Ю2

09.10.17-15.10.17

57. ул. Воронова д. 3;
ул. Восточная, д. 12, д. 14, д. 16, д. 18, д. 20, д. 22;
ул. Молодежный поселок, д. 97, д. 98, д. 99, д. 106

09.10.17-15.10.17

58. ул. Молодежный поселок, д. 94, д. 95, д. 96;
ул. Восточная д. 2, д. 4, д. 6, д. 8, д. 10

09.10.17-15.10.17

59. ул. Восточная д. 1, д. 3, д. 5, д. 7, д. 9,
д. 11, д. 13, д. 15, д. 17, д. 19

09.10.17-15.10.17

60. ул. Воронова, д. 5 09.10.17-15.10.17
61. ул. Восточная, д. 21;

ул. Спортивная, д. 11/1
09.10.17-15.10.17

62. ул. Воронова, д. 9, д. И;
ул. Спортивная, д. 1, д. 3, д. 5

09.10.17-15.10.17

63. ул. Спортивная, д. 7 09.10.17-15.10.17
64. ул. Спортивная, д. 9, д. 11 09.10.17-15.10.17
65. ул. Спортивная, д. 1/1, д. 1/2, д. 1/3, д. 13, д. 15,

Д. 17/1, д. 17
09.10.17-15.10.17

66. ул. Спортивная, д. 14, д. 16 09.10.17-15.10.17
67. ул. Устинова, д. 1, д. 5 09.10.17-15.10.17
68. ул. Устинова, д. 7, д. 11/1, д. 11 09.10.17-15.10.17

69. ул. Спортивная, д. 12/2, д. 12, д. 12/1 09.10.17-15.10.17
70. ул. Устинова, д. 13/1, д. 15, д. 15/1 09.10.17-15.10.17
71. ул. Устинова, д. 17/1, д. 19/1, д. 19 09.10.17-15.10.17
72. ул. Устинова, д. 21/1, д. 23, д. 25 09.10.17-15.10.17
73. ул. Спортивная, д. 8/1, д. 8/2, д. 8 09.10.17-15.10.17
74. ул. Спортивная, д. 4, д. 6 09.10.17-15.10.17
75. ул. Устинова, д. 27, д. 29 09.10.17-15.10.17
76. ул. Устинова, д. 31, д. 33 09.10.17-15.10.17
77. ул. Воронова, д. 19 09.10.17-15.10.17
78. ул. Воронова, д. 15, д. 15/1, д. 15/2 09.10.17-15.10.17
79. ул. Спортивная, д. 2 09.10.17-15.10.17
80. ул. Воронова, д. 14, д. 16, д. 18, д. 20,

д. 22, д. 24
09.10.17-15.10.17

81. ул. Энгельса, д. 99/2 09.10.17-15.10.17

5

№
п/п

Адреса территорий дата проведения
инвентаризации

82. ул. Энгельса, д. 99/3, д. 99/4 09.10.17 —15.10.17
83. ул. Воронова, д. 12 09.10.17-15.10.17
84. ул. Воронова, д. 12/1, д. 12/2 09.10.17-15.10.17
85. ул. Энгельса, д. 97/1 09.10.17-15.10.17
86. ул. Энгельса, д. 93/3, д. 93/4 09.10.17-15.10.17
87. ул. Энгельса, д. 93/1 16.10.17-22.10.17

88. ул. Воронова, д. 10/1, д. 10/2, д. 10 16.10.17-22.10.17
89. ул. Воронова, д. 8/1, д. 8/2, д. 8/3, д. 8/4 16.10.17-22.10.17
90. ул. Воронова, д. 4, д. 8 16.10.17-22.10.17
91. ул. Воронова, д. 2, д. 2/1, д. 2/2, д. 2/3, д. 2/4 16.10.17-22.10.17
92. ул. Энгельса, д. 81/3, д. 81/4, д. 81/5 16.10.17-22.10.17
93. ул. Энгельса, д. 81/1, д. 81/2, д. 83/1, д. 83/2

д. 83/3
16.10.17-22.10.17

94. ул. Энгельса, д. 83/4, д. 85/1, д. 85/2 16.10.17-22.10.17
95. ул. Энгельса, д. 60/2, д. 60/3 16.10.17-22.10.17
96. ул. Карла Маркса, д. 65/1, д. 65/2;

ул. Энгельса, д. 58/1, д. 60/1, д. 62/2
16.10.17-22.10.17

97. ул. Энгельса, д. 62/1, д. 62 16.10.17-22.10.17
98. ул. Энгельса, д. 64, д. 64/1 16.10.17-22.10.17
99. ул. Карла Маркса, д. 69/1, д. 69, д. 71/1,

д. 71/2, д. 151, д. 153
16.10.17-22.10.17

100. ул. Энгельса, д. 64/2;
ул. Карла Маркса, д. 69/2

16.10.17-22.10.17

101. ул. Энгельса, д. 66/1, д. 66/2, д. 68, д. 68/1,
д. 68/2, д. 70/1,

16.10.17-22.10.17

102. ул. Энгельса, д. 70/2, д. 72 16.10.17-22.10.17
103. ул. Энгельса, д. 74 16.10.17-22.10.17
104. ул. Карла Маркса, д. 75 16.10.17-22.10.17
105. ул. Карла Маркса, д. 77/1, д. 77/2, д. 77 16.10.17-22.10.17
106. ул. Карла Маркса, д. 79/1, д. 79 16.10.17-22.10.17
107. ул. Карла Маркса, д. 81 16.10.17-22.10.17
108. ул. Энгельса, д. 76/1 16.10.17-22.10.17
109. ул. Энгельса, д. 76 16.10.17-22.10.17
110. ул. Карла Маркса, д. 83, д. 85;

ул. Энгельса, д. 76/2
16.10.17-22.10.17

111. ул. Энгельса, д. 78/1 16.10.17-22.10.17
112. ул. Карла Маркса, д. 87, д. 89;

ул. Энгельса, д. 78, д. 80
16.10.17-22.10.17

ИЗ. ул. Народного Фронта, д. 59, д. 61, д. 63;
ул. Чкалова, д. 72, д. 74, д. 76, д. 78, д. 80

16.10.17-22.10.17

6

№
п/п

Адреса территорий дата проведения
инвентаризации

114. ул. Металлургов, д. 22, д. 24, д. 26, д. 28, д. 30,
д. 32, д. 34;
ул. Строителей, д. 3, д. 5, д. 7

16.10.17-22.10.17

115. ул. Металлургов, д. 53а, д. 55а, д. 57 16.10.17-22.10.17
116. ул. Металлургов, д. 59, д. 61 16.10.17-22.10.17
117. ул. Металлургов, д. 63, д. 65 16.10.17-22.10.17
118. ул. Спортивная, д. 9;

ул. Строителей, д. 13, д. 15;
ул. Металлургов, д. 36, д. 38, д. 40, д. 42, д. 44

16.10.17-22.10.17

119. ул. Строителей, д. 17, д. 19;
ул. Металлургов, д. 46, д. 48, д. 50

16.10.17-22.10.17

120. ул. Народная Стройка, д. 1, д. 2, д. 3, д. 5, д. 7;
ул. Строителей, д. 2, д. 4, д. 6

16.10.17-22.10.17

121. ул. Народная Стройка, д. 6, д. 9, д. 11;
ул. Строителей, д. 8, д. 10

16.10.17-22.10.17

122. ул. Привокзальная, д. 2А 16.10.17-22.10.17
123. ул. Северный поселок, д. 16, д. 17,

д. 18, д. 19, д. 20, д. 21, д. 22, д. 23
16.10.17-22.10.17

124. ул. 3 Интернационала, д. 152, д. 154 16.10.17-22.10.17
125. ул. Труда, д. 10, д. 11, д. 16, д. 14, д. 15 д. 18 16.10.17-22.10.17
126. ул. Сталеваров, д. 34 16.10.17-22.10.17
127. ул. Карла Маркса, д. 69/1, д. 69, д. 71/1,

д. 71/2, д. 152, д. 153
16.10.17-22.10.17

Общественные территории г. Верхняя Салда
128. Придворцовая площадь ДК им. Агаркова 23.10.17-29.10.17
129. Площадь у ДК им. Агаркова (Парк «Космос») 23.10.17-29.10.17
130. Парк имени Гагарина 23.10.17-29.10.17
131. Сквер напротив парка Гагарина между улицами

Парковой, Энгельса, Ленина с площадкой для
отдыха детей

23.10.17-29.10.17

132. Сквер Труда и Победы 23.10.17-29.10.17
133. Парк Базанова 23.10.17-29.10.17
134. Комсомольская аллея (улица Энгельса от дома №

81 корпус № 2 до здания № 87 корпус № 1-а)
23.10.17-29.10.17

135. Территория, прилегающая к Верхнесалдинскому
авиаметаллургическому техникуму и к новому
участку дороги по ул. Энгельса

23.10.17-29.10.17

*при инвентаризации адреса дворовых территорий могут быть откорректированы в
соответствии с полученными данными визуального осмотра территорий